



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021/FMS

Processo Administrativo Nº 011/2021/FMS

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JOÃO FERREIRA LEMOS

Data de Publicação: 06/05/2021 17:45:58

				TOTAL DO PROCESSO:	245.550,70
ANTONIO J ALENCAR				69.917.151/0001-05	245.101,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 061	19,45	Total: 4.668,00	
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TUBARÃO	Modelo:		
Descrição: AGUA SANITÁRIA - BASE HIPOCLORITO SÓDIO, EMBALAGEM: CAIXA COM 12(DOZE) UNIDADES. APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
Quantidade: 240		Valor Unit.: 19,45		Total Item: 4.668,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 046	5,90	Total: 3.540,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: EUCATEX	Modelo:		
Descrição: ALCOOL GEL 70% PARA LIMPEZA GERAL. LIMPADOR EM GEL A BASE DE ÁLCOOL PARA USO DOMÉSTICO DE FÁCIL APLICAÇÃO.					
Quantidade: 600		Valor Unit.: 5,90		Total Item: 3.540,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 085	8,45	Total: 5.070,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ZULU	Modelo:		
Descrição: ALCOOL LÍQUIDO 70% PARA LIMPEZA GERAL. LIMPADOR EM GEL A BASE DE ÁLCOOL PARA USO DOMÉSTICO DE FÁCIL APLICAÇÃO.					
Quantidade: 600		Valor Unit.: 8,45		Total Item: 5.070,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 027	24,00	Total: 5.760,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: TEIÚ	Modelo:		
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL, COM AÇÃO GERMICIDA E BASE DE PUNHO OU EUCALÍPITO, EMBALAGEM: CAIXA COM UNIDADES DE 500ml. CAIXA COM 12 UNIDADES APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
Quantidade: 240		Valor Unit.: 24,00		Total Item: 5.760,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 083	35,55	Total: 4.266,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: TEIU	Modelo:		
Descrição: DETERGENTE CONCENTRADO, EMBALAGEM DE 500ml APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 24 UNIADES					
Quantidade: 120		Valor Unit.: 35,55		Total Item: 4.266,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 010	118,85	Total: 14.262,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: BOM AR	Modelo:		
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, EMBALAGEM DE 400ml APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES					
Quantidade: 120		Valor Unit.: 118,85		Total Item: 14.262,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 092	237,00	Total: 237,00	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: MÁXIMO	Modelo:	
Descrição: LIMPADOR DE ALUMÍNIO, COMPOSTO: AMINA ETOXILATDA, EXPESSANTE, CORATE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ml APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 EMBALAGENS.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,75		Total Item: 237,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 067	50,40	Total: 604,80
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: TEIU	Modelo:	
Descrição: LIMPADOR PARA MULTIUSO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 550ml APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 50,40		Total Item: 604,80	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 090	139,20	Total: 1.670,40
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: PEROBA	Modelo:	
Descrição: LUSTRAMÓVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, EM BALAGEM PLÁSTICA DE 200ml APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 139,20		Total Item: 1.670,40	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 056	53,90	Total: 26.950,00
Item: 10	Unidade: FARDOS	Marca: PALOMA	Modelo:	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PICOTADO, BRANCO, ALTA ABSORÇÃO, EMBALAGEM COM 4 (QUATRO) ROLOS, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 60m X 10cm CADA, ROLO NÃO RECICLADO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, NÃO PERFUMADO, COR E LOTE DO PRODUTO. FARDOS COM 16 x 04 ROLOS				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 53,90		Total Item: 26.950,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 036	59,60	Total: 29.800,00
Item: 11	Unidade: FARDO	Marca: BELOPEL	Modelo:	
Descrição: PAPEL TOALHA, INTER FOLHAS, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA, 02(DUAS) DOBRAS, LARGURA APROXIMADA DE 20,5cmX20cm, PACOTE COM 1.000 FOLHAS E FARDO COM 04 PACOTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 59,60		Total Item: 29.800,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 020	1,70	Total: 119,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Q'ODOR	Modelo:	
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, APLICAÇÃO: DESODORIZANTE DE VASO SANITÁRIO, APRESENTAÇÃO: PASTILHA, PESO LÍQUIDO: 40g, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,70		Total Item: 119,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 025	58,00	Total: 17.400,00
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: TEIU	Modelo:	
Descrição: SABÃO EM BARRA, CAIXA COM 10 UNIDADES DE 1 KG APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 58,00		Total Item: 17.400,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 038	73,85	Total: 53.172,00
Item: 14	Unidade: FARDO	Marca: ALA	Modelo:	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

Descrição: SABÃO EM PÓ, BIO DEGRADÁVEL, EMBALAGEM DE 500g APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FARDO COM 24 UNIDADES.

Quantidade: 720 **Valor Unit.: 73,85** Total Item: 53.172,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 077 15,00 **Total: 2.160,00**

Item: 15 Unidade: CAIXA Marca: EVEN Modelo:

Descrição: SABONETE EM BARRA, COM FRAGRÂNCIA SUAVE, HIDRATANTE, EMBALAGEM DE 90g APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADE

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 2.160,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 071 7,50 **Total: 1.500,00**

Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: EVEN Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO, ANTICÉPTICO, INODORO, HIDRATANTE, EMBALAGEM DE 200ml APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 1.500,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 010 3,65 **Total: 1.825,00**

Item: 17 Unidade: PACOTE Marca: BLUE RIO Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZU OU PRETAL, EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,65** Total Item: 1.825,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 047 2,50 **Total: 750,00**

Item: 18 Unidade: PACOTE Marca: BLUE RIO Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL/CINZA/PRETO. EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDDE PARA 10 LITROS APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 750,00

TE 19 Quant.: 1 Num: 009 3,05 **Total: 1.525,00**

Item: 19 Unidade: PACOTE Marca: BLUE RIO Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL/CINZA/PRETO. EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDDE PARA 50 LITROS APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,05** Total Item: 1.525,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 043 2,65 **Total: 795,00**

Item: 20 Unidade: PACOTE Marca: BLUE RIO Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO, NA COR AZUL/CINZA/PRETO. EMBALAGEM PACOTE COM 10 UNIDADES COM CAPACIDDE PARA 30 LITROS APROVADO NOS TESTES DO INMETRO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,65** Total Item: 795,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 066 2,35 **Total: 117,50**

Item: 21 Unidade: PACOTE Marca: PRA FESTA Modelo:

Descrição: COLHER SOBREMESA, DESCATÁVEL, EM POLIESTIRENO CRISTAL, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM: COM 50 UNIDADES, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 117,50



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 074	3,43	Total: 343,00
Item: 22	Unidade: PACOTE	Marca: PRA FESTA	Modelo:	
Descrição: COLHER SOPA, DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO CRISTAL, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM: COM 100 UNIDADES, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,43			Total Item: 343,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 001	134,95	Total: 20.242,50
Item: 23	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTAL COPO	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 200ml, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NAS BORDAS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADE, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE. CAIXA COM 25 PACOTES(TIRAS)				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 134,95			Total Item: 20.242,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 080	45,75	Total: 549,00
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: CRISTAL COPO	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 50ml, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NAS BORDAS, EMBALAGEM, PACOTE(TIRA) COM 100 UNIDADE, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE. CAIXA COM 25 PACOTES(TIRAS)				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 45,75			Total Item: 549,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 002	0,95	Total: 47,50
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: PRA FESTA	Modelo:	
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL, PARA SOBREMESA, EM POLIESTIRENO, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,95			Total Item: 47,50
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 046	0,99	Total: 99,00
Item: 27	Unidade: FARDO	Marca: BLUE RIO	Modelo:	
Descrição: GUARDANAPO, PAPEL ABSORVENTE, FOLHA SIMPLES, NA COR BRANCA, 4 DOBRAS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 22cmX23cm, 100% FIBRAS NATURAIS, EMBALAGEM. FARDO COM 18 PACOTES DE 50 UNIDADES.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 99,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 027	3,45	Total: 345,00
Item: 28	Unidade: CAIXA	Marca: PRA FESTA	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL, PARA REFEIÇÃO, MEDINDO 21cm, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA. CAIXA COM 100 PACOTE DE 10 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,45			Total Item: 345,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 051	2,20	Total: 110,00
Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: PRA FESTA	Modelo:	
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL, PARA SOBREMESA, MEDINDO 15cm, EM POLIESTIRENO BRANCO, NÃO TÓXICO, COM FRISOS E SALIÊNCIA NA BORDA. CAIXA COM 100 PACOTE DE 10 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 110,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 014	120,00	Total: 14.400,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ALKLIN	Modelo:	
Descrição: TAPETE, TIPO CAPACHO, FIBRA DE VINIL VULCANIZADO, MEDINDO 160X80cm				



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

Quantidade: 120	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 14.400,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 069	30,00	Total: 300,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTISTA	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE MESA, 100% ALGODÃO, CORES DIVERSAS, MEDINDO 80cmX80cm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 300,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 043	8,00	Total: 400,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: DOPLER	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE ROSTO, TAMANHO MÍNIMO DE 66cmX43				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 400,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 088	15,00	Total: 375,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: DOPLER	Modelo:	
Descrição: TOALHA DE BANHO, MEDINDO MÍNIMO DE 70cmX140cm				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 375,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 060	10,00	Total: 700,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: VIDA PRATIKA	Modelo:	
Descrição: AVENTAL, EM PVC, COR AZUL, FORRADO COM FELTR, SEM EMENDAS, SEM ILHÓS, ALÇAS REFORÇADAS DE AMARRAR DO PRÓPRIO MATERIAL, DIMENSÕES 1,20mX0,60m. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO GERADO NO EPI. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 700,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 088	7,49	Total: 149,80
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW PLASTIC	Modelo:	
Descrição: BACIA, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 30 LITROS (MÉDIA)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,49			Total Item: 149,80
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 085	9,79	Total: 391,60
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW PLASTIC	Modelo:	
Descrição: BACIA, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 8 LITROS (MÉDIA)				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,79			Total Item: 391,60
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 051	63,95	Total: 1.279,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW PLASTIC	Modelo:	
Descrição: BALDE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 100 LITROS				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,95			Total Item: 1.279,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 099	37,99	Total: 379,90
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW PLASTIC	Modelo:	
Descrição: BALDE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 50 LITROS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,99			Total Item: 379,90
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 061	18,00	Total: 540,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW PLASTIC	Modelo:	



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

Descrição: BALDE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 20 LITROS				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 18,00		Total Item: 540,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 046	10,00	Total: 200,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW PLASTIC	Modelo:	
Descrição: BALDE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 12 LITROS				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 10,00		Total Item: 200,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 054	35,00	Total: 1.050,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW PLASTIC	Modelo:	
Descrição: CESTO (COM TAMPA) EM PILIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 30 LITROS				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 35,00		Total Item: 1.050,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 056	23,99	Total: 239,90
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW PLASTIC	Modelo:	
Descrição: CESTO (COM TAMPA) EM PILIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE EM VOLUME DE 10 LITROS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 23,99		Total Item: 239,90
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 076	2,17	Total: 260,40
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: TEIU	Modelo:	
Descrição: COADOR DE CAFÉ, EM MALHA, TAMENHO PADRÃO				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 2,17		Total Item: 260,40
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 035	1,55	Total: 18,60
Item: 44	Unidade: CAIXA	Marca: TEIIU	Modelo:	
Descrição: ESCOVA, PARA LIMPEZA, COM CERDAS EM NYLON, DIMENSÕES MÍNIMAS 13cmX. ETIQUETA CONTENDO DADOS DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1,55		Total Item: 18,60
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 093	12,99	Total: 259,80
Item: 45	Unidade: CAIXA	Marca: ASSOLAN	Modelo:	
Descrição: ESPONJA, DE LÃ EM AÇO, EMBALAGEM COM 8 UNIDADES DE 44g				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 12,99		Total Item: 259,80
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 046	24,75	Total: 4.950,00
Item: 46	Unidade: CAIXA	Marca: LIMPABELA	Modelo:	
Descrição: ESPONJA, DE LIMPEZA, EMBALAGEM COM 10 UNIDADE DE 100mmX71mm				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 24,75		Total Item: 4.950,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 053	3,59	Total: 1.077,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: ALKLIN	Modelo:	
Descrição: FLANELA, EM 100% ALGODÃO, PARA USO GERAL, DIMENSÕES DE 40X60cm				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 3,59		Total Item: 1.077,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 059	3,99	Total: 239,40



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

Item: 48	Unidade: PACOTE	Marca: FOX LUX	Modelo:	
Descrição: FÓSFORO, DE SEGURANÇA, COM REGISTRO DO INMETRO, CAIXA COM NO MÍNIMO 40 PALITOS, PACOTE COM 10 CAIXAS. CAIXA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 239,40		
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 049	5,89	Total: 1.178,00
Item: 49	Unidade: PARES	Marca: MUCAMBO	Modelo:	
Descrição: LUVAS P/ PROTEÇÃO TAMANHO P. 100% NATURAL LÁTEX, FORRO INTERIOR 100% ALGODÃO, BORDAS AJUSTADAS, SUPERFÍCIE ANTI- DESLIZANTE NA PALMA E NOS DEDOS. MÉDIA 17,8-19,1CM, CONTENDO 01 PAR.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 1.178,00		
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 057	6,99	Total: 2.097,00
Item: 50	Unidade: PARES	Marca: MUCAMBO	Modelo:	
Descrição: LUVAS P/ PROTEÇÃO TAMANHO M. 100% NATURAL LÁTEX, FORRO INTERIOR 100% ALGODÃO, BORDAS AJUSTADAS, SUPERFÍCIE ANTI- DESLIZANTE NA PALMA E NOS DEDOS. MÉDIA 17,8-19,1CM, CONTENDO 01 PAR.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 2.097,00		
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 013	5,67	Total: 1.701,00
Item: 51	Unidade: PARES	Marca: MUCAMBO	Modelo:	
Descrição: LUVAS P/ PROTEÇÃO TAMANHO G. 100% NATURAL LÁTEX, FORRO INTERIOR 100% ALGODÃO, BORDAS AJUSTADAS, SUPERFÍCIE ANTI- DESLIZANTE NA PALMA E NOS DEDOS. MÉDIA 17,8-19,1CM, CONTENDO 01 PAR.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,67	Total Item: 1.701,00		
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 044	18,99	Total: 949,50
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW PLASTIC	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM TAMPA, PEDAL, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COR BRANCA, CAPACIDADE 10 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,99	Total Item: 949,50		
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 041	65,00	Total: 3.250,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW PLASTIC	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM TAMPA, PEDAL, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COR BRANCA, CAPACIDADE 30 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 3.250,00		
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 074	2,00	Total: 400,00
Item: 54	Unidade: PACOTE	Marca: PEGA PEGA	Modelo:	
Descrição: PREGADOR, PARA PRENDER ROUPA, EM MADEIRA, BOM ACABAMENTO, PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 400,00		
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 058	3,35	Total: 1.675,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: ALGO BOM	Modelo:	
Descrição: PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOK, DIMENSÕES 70X50cm E PESO DE 100g COM VARIAÇÃO DE +/- 5%				



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,35			Total Item: 1.675,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 086	3,97	Total: 794,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: ALGO BOM	Modelo:	
Descrição: PANO DE COPA, ABERTO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, SEM ESTAMPA, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOK, DIMENSÕES 70X50cm E PESO DE 70g COM VARIAÇÃO DE +/- 5%.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,97			Total Item: 794,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 045	4,80	Total: 240,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: TEIU	Modelo:	
Descrição: PÁ, PARA RECOLHER LIXO, EM ZINCO GALVANIZADO, CABO DE NO MÍNIMO 60cm EM MADEIRA, COM BASE COLETORA DE 18cmX16,5				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 240,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 006	4,19	Total: 125,70
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: TEIU	Modelo:	
Descrição: RODO, EM PLÁSTICO, PARA CHÃO, COM BORRACHA, SIMPLES, MEDINDO NO MÍNIMO 30cm				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,19			Total Item: 125,70
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 032	7,99	Total: 239,70
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: TEIU	Modelo:	
Descrição: VASSOURA, CERDAS EM NYLON, BASE RETANGULAR EM PÁSTICO CONSISTENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30cm, CABO EM MADEIRA OU METAL, REVESTIDO, COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 1200mm				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,99			Total Item: 239,70
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 081	8,79	Total: 263,70
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: TEIU	Modelo:	
Descrição: VASSOURA, CERDAS EM PIAÇAVA RIGIDAS E RESISTENTE, BASE RETANGULAR EM MADEIRA, RIGURA DE 220mm, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30cm, CABO DE MADEIRA OU METAL REVESTIDO E COM COMPRIMENTO DE 1200mm CELESTE, BRANCO. UNIDADE				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,79			Total Item: 263,70
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 063	5,50	Total: 660,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: TEIU	Modelo:	
Descrição: VASSOURINHA, PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, CERDAS EM NYLON, CABO EM PLÁSTICO				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 660,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 065	6,50	Total: 390,00
Item: 62	Unidade: PACOTE	Marca: LUZ DIVINA	Modelo:	
Descrição: VELA Nº 08, PACOTE COM 8 UNIDADES				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 390,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 016	60,00	Total: 6.000,00
Item: 63	Unidade: CAIXA	Marca: WYDA	Modelo:	
Descrição: MARMITEX DE INOX COM 100 UNIDADE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 6.000,00
PAPELARIA DELGADO LTDA			14.126.316/0001-39	449,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 068	4,49	Total: 449,00
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: SERTPALST	Modelo: GARFO REFEIÇÃO DESCARTAVEL	
Descrição: GARFO DESCATÁVEL, PARA REFEIÇÃO, EM POLIESTIRENO, NÃO TÓXICO, EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,49			Total Item: 449,00

João Ferreira Lemos

PREGOEIRO: JOÃO FERREIRA LEMOS

Antonio Izailton de Araujo

MEMBRO DE APOIO ANTONIO IZAILTON DE ARAUJO

Maria Prescilia Guedes Souza

MEMBRO DE APOIO MARIA PRESCILIA GUEDES SOUZA